Tote cercările au ramas fără rezultat. Se crede, că i-s'a întâmplat o nenorocire, totuși nu e nici cea presupunere eschisă, că l'au omorit curții din resbunare. Autoritățile au introdus cea mai sêvêra investigațiune!

Invitare. Femeile române din Hunedóra invită la „*Balul*” ce se va arangia la 14/26 Ianuarie 1895 în sala otelului „*Hunyadi Várhoz*”, în scopul înfrumșetării bisericeice gr.-or. din loc. Inceputul la 8 ore sêra Intrarea de familie 1 fl. 20 cr. de persônă 60 cr. Suprasolviri să primesc cu mulțămintă și se vor cuita pe cale diaristică.

Țera noastră.

— Aprețieri. —